
令和 3年 1月 5日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

 

宇部小野田地域講習会のご案内 

（WEB 開催） 

 

新春のみぎり、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

日頃より山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和 2年度 宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと思います。ご多

忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

   

記 

 

日 時：令和 3年 2月 26 日（金） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：Web 開催 

 

演題『冠動脈 CTの 1次読影 こんな感じでやっております    

～Please don't ask me a difficult question.～』 

           宇部仁心会病院    放射線部 飯田 哲也 

演題『救急症例報告 ～うべおのだ地域から救急患者を救おう～』 

           宇部興産中央病院   画像診断室 真野 忍   

 

 今回は、山大が所有している WebEx を用いてのオンライン講習会を開催致します。 

事前登録の形をとりますので参加希望者は soch.houka@comm.cty-so.jp まで 

メールで申し込んでいただきますようお願いいたします。 

一応、事前登録の締め切りは 2月 18 日とさせていただきます。 

 

登録された方には、後日 講習会の案内等を記した招待メールを送ります。 

（受講するにあたり事前準備が必要になるかもしれませんが、それほど手間がかかるも

のではないかと思います。） 

以上 

   問い合わせ先 山陽小野田市民病院 放射線室 岡  ☎0836-83-2355 

 

mailto:soch.houka@comm.cty-so.jp

